АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2019   № 3247-  па

О  внесении  изменения  в  состав
комиссии  по  проведению
Всероссийской  переписи  населения
2020 года на территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 07.05.2019 № 1292-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  состав  комиссии  по  проведению Всероссийской  переписи
населения  2020  года  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 07.05.2019 № 1292-па изменение, слова  «Каширина Екатерина
Петровна  -  исполняющий  обязанности  директора  МКУ  «Агентство  по
развитию города Южно-Сахалинска» заменить словами «Каширина Екатерина
Петровна - директор МКУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                           Н.Ю.Куприна